PAGE
2

                    [image: image1.png]

        АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Отрадный
          Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         От 05.11.2015 № 1910
Об отмене постановления Администрации городского округа Отрадный Самарской области от 09.02.2010 № 143 «Об утверждении    формы    колерного    паспорта»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 17.11.95 № 169-ФЗ «Об архитектурной деятельности в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 30.04.2014 №403 «Об исчерпывающем перечне процедур в сфере жилищного строительства», Администрация городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Считать утратившим силу постановление Администрации городского округа Отрадный Самарской области от 09.02.2010 № 143 «Об утверждении    формы колерного паспорта».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Рабочая трибуна» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Отрадный в сети Интернет.

Глава городского округа Отрадный

Самарской области

   А.В. Бугаков